
Titul filmu

Jaký otec, takový syn

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Vybrali byste si svého biologického syna, nebo syna, o kterém jste si po šesti letech společného života mysleli, že je
váš? Hirokazu Kore’eda, celosvětově uznávaný režisér filmů „Nikdo to neví“, „Nehybná chůze“ a „Přání“, se vrací na
velkou obrazovku s další rodinou – rodinou uvrženou do muk kvůli telefonátu z nemocnice, kde se narodil jejich syn…

Ryota si svou tvrdou prací vysloužil všechno, co má, a věří, že mu nic nebrání v cestě za dokonalým životem.
Jednoho dne s manželkou Midori obdrží nečekaný telefonát z nemocnice. Jejich šestiletý syn Keita není „jejich“ syn –

nemocnice jim dala špatné dítě. Ryota je nucen učinit rozhodnutí, které může změnit celý život – volit mezi
„přírodou“ a „výchovou“. Sledovat Midoriinu oddanost ke Keitovi i poté, co zjistila jeho původ, a komunikovat s

drsnou, ale starostlivou rodinou, která celou dobu vychovávala jeho biologického syna, se Ryota začíná ptát sám
sebe: opravdu byl po všechny ty roky „otcem“? Dojemný příběh muže, jenž se konečně postaví sám sobě, když

poprvé v životě narazí na nečekanou překážku.

Technické informace a kredity

Původní název: Soshite chichi ni naru
Anglický název: Like father, like son
Rok: 2013
Země: Japonsko
Jazyk: jap
Titulky: cz
Stopáž: 121 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Hirokazu Koreeda,
Scénář: Hirokazu Koreeda,
Střih: Hirokazu Koreeda
Kamera: Mikiya Takimoto
Zvuk: Takeshi Matsubara, Junichi Matsumoto, Takashi
Mori

Ocenění Hrají

Masaharu Fukuyama, Machiko Ono, Yôko Maki, Lily
Franky, Keita Ninomiya

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


